
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

27.02.2023          №СТШ-13-206/3 

 

Сургут 

 

 

 

О  проведении школьного этапа 

городского конкурса-марафона 

«Я учу английский – 2023» 

 

В соответствии с планом постановлением Администрации города от 25.08.2021 

№ 7569 «Окмалендарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических 

работников образовательных учреждений, подведомственных департаменту 

образования Администрации города, на 2022 год и плановый период 2023-2024 

годов», в соответствии с приказом МБОУ СШ № 31 «Об организации и проведении 

городского конкурса-марафона «Я учу английский – 2023» с целью выявления, 

развития и поддержки интеллектуально одаренных, талантливых учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о проведении школьного этапа городского конкурса-

марафона «Я учу английский язык – 2023» для учащихся 4-х и 5-х классов (далее – 

Конкурс) (Приложение 1). 

2. Провести Конкурс в период с 27 февраля 2023 года по 03 марта 2023 года. 

3. Обеспечить непрерывное информирование педагогов по вопросам 

организации руководителю предметно-проблемной лаборатории лингвистического 

образования П.В. Касаевой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Червинскую М.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Рассылка в дело:  

по 1 экз. – Касаевой П.В., Червинской М.В.; 

1 экз. - в дело 












